



|    |              |  |  |  |   |
|----|--------------|--|--|--|---|
| 6  | 70.05230.000 | ASLADE 2170/2570                               | Bac à cendres 2170/2570                          | ASH BOX 2170/2570                                  | ASCHEKASTEN 2170/2570                           |
| 17 | 70.16501.000 | 10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING                    | 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12                        | 10 PC WASHER D125 Ø6XØ12                           | 10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHIEBE               |
| 18 | 70.20404.000 | 10 ST D1472 Ø6X30 KERFSTIFT                    | 10 P DIN 1472 Ø6X30                              | 10 PC DIN 1472 Ø6X30 NOTCH PIN                     | 10 ST DIN 1472 Ø6X30                            |
| 19 | 70.22202.041 | 10 ST D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW.       | 10 p BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR                  | 10 pc BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK                    | 10 st BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ             |
| 20 | 70.22203.041 | 10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW#          | 10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR                      | 10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK                        | 10 st MUTTER DIN 6923 M8                        |
| 21 | 70.20311.041 | 10 st D7985 M6X12 GEZW BOLCIL KK SCH           | 10 p VIS DIN 7985 M6X12                          | 10 pc SCREW DIN 7985 M6X12                         | 10 st SCHRAUBE DIN 7985 M6X12                   |
| 22 | 70.18605.041 | 10 st D7991 M6X30 VERZ.SCH.B.ZESK GEZW VOL DR. | 10 p VIS DIN 7991 M6X30 NOIR                     | 10 pc SCREW DIN 7991 M6X30 BLACK                   | 10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6X30 SCHWARZ           |
| 23 | 70.18603.041 | 10 st D7991 M6X40 VERZ.SCHR.BIZK.GEZW. VOL DR  | 10 p VIS DIN 7991 M6x40                          | 10 pc SCREW DIN 7991 M6x40                         | 10 st SCREW DIN 7991 M6x40                      |
| 24 | 70.18701.000 | 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING                  | 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6                       | 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18                      | 10 st UNTERLEGSCHIEBE DIN 9021A Ø6XØ18          |
| 25 | 70.19302.000 | 10 st ZESKANTTAPBOUT D933 M6X10                | 10 p BOULON DIN 933 M6x10                        | 10 pc BOLT DIN 933 M6x10                           | 10 st BOLZEN DIN 933 M6x10                      |
| 26 | 70.19303.000 | 10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT        | 10 p BOULON DIN 933 M6x12                        | 10 pc BOLT DIN 933 M6x12                           | 10 st BOLZEN DIN 933 M6x12                      |
| 27 | 70.19305.000 | 10 st D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT                | 10 p BOULON DIN 933 M6x20                        | 10 pc BOLT DIN 933 M6x20                           | 10 st BOLZEN DIN 933 M6x20                      |
| 28 | 70.19306.000 | 10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT                     | 10 p BOULON DIN 933 M6x25                        | 10 pc BOLT DIN 933 M6x25                           | 10 st BOLZEN DIN 933 M6x25                      |
| 29 | 70.19307.000 | 10 st D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT                | 10 p BOULON DIN 933 M6x30                        | 10 pc BOLT DIN 933 M6x30                           | 10 st BOLZEN DIN 933 M6x30                      |
| 31 | 70.19365.000 | 10 st ZESKANT TAPBOUT M6X90                    | 10 p BOULON DIN 933 M6X90                        | 10 pc BOLT DIN 933 M6X90                           | 10 st BOLZEN DIN 933 M6X90                      |
| 32 | 70.19316.000 | 10 st ZESKANT TAPBOUT M8X40                    | 10 p BOULON DIN 933 M8X40                        | 10 pc BOLT DIN 933 M8x40                           | 10 st BOLZEN DIN 933 M8x40                      |
| 33 | 70.19320.000 | 10 st ZESKANT TAPBOUT M8X60                    | 10 p BOULON DIN 933 M8x60                        | 10 pc BOLT DIN 933 M8x60                           | 10 st BOLZEN DIN 933 M8x60                      |
| 34 | 70.19410.000 | 10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN                    | 10 p ECROU DIN 934 M6                            | 10 pc NUT DIN 934 M6                               | 10 st MUTTER DIN 934 M6                         |
| 35 | 70.19722.000 | 10 st D963 M6X60 PLATV.SCHR.ZGS *              | 10 p VIS DIN 963 M6x60                           | 10 pc SCREW DIN 963 M6x60                          | 10 st SCRAUBE DIN 963 M6x60                     |
| 38 | 70.20010.000 | 10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0     | 10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0    | 10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0               | 10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0       |
| 39 | 70.15932.021 | DEUR STRAK 2175CBS GEMONT                      | porte assemble 2175 cbs                          | door assembled 2175 cbs                            | tur mounted 2175 cbs                            |
| 40 | 70.15933.021 | DEUR STRAK 2176CBS GEMONT.                     | porte assemble 2176 cbs                          | door assembled 2176 cbs                            | tur mounted 2176 cbs                            |
| 44 | 70.26340.000 | GLAS STRAK DEUR 500MM 2175/2575                | VITRE PORTE 500MM 2175/2575                      | GLASS PLAIN DOOR 500MM 2175/2575                   | GLAS TÜR 500MM 2175/2575                        |
| 45 | 70.26341.000 | GLAS STRAK DEUR 600MM 2176/2576                | VITRE PORTE 600MM 2176/2576                      | GLAS DOOR 600MM 2176/2576                          | GLAS TÜR 600MM 2176/2576                        |
| 46 | 70.26344.000 | glass zijkant l r                              | VITRE LATERAL L+R 2170/2570                      | GLASS SIDE L+R 2170/2570                           | GLAS SEITE L+R 2170/2570                        |
| 47 | 70.79874.000 | SERVICE KIT 2.5M GLASV.KOUS ZELFKL 6MM         | SERVICE KIT 2.5M JOINT FIBRE CER. 6MM ADHÉSIF    | SERVICE KIT 2.5M GLASS FIBER ROPE 6MM SELF-ADHESIV | SERVICE KIT 2.5M GLASFASER SCHNUR 6MM KLEBSTOFF |
| 48 | 70.26213.021 | GLASPROFIEL BOVEN STRAK 2170/2570              | PROFIL DE VERRE 2170/2570                        | GLASS PROFILE 2170/2570                            | GLAS PROFIEL 2170/2570                          |
| 49 | 70.26215.021 | GLASPROFIEL BOVEN ZIJGLAS 2170/2570            | PROFIL DE VERRE 2170/2570                        | GLASS PROFILE 2170/2570                            | GLAS PROFIEL 2170/2570                          |
| 50 | 70.26214.021 | GLASPROFIEL ONDER STRAK 2170/2570 ZWART        | PROFIL DE VERRE 2170/2570 NOIR                   | GLASS PROFILE 2170/2570 BLACK                      | GLAS PROFIEL 2170/2570 SCHWARZ                  |
| 51 | 70.26216.021 | GLASPROFIEL ONDER ZIJGLAS 2170/2570            | PROFIL DE VERRE 2170/2570                        | GLASS PROFILE 2170/2570                            | GLAS PROFIEL 2170/2570                          |
| 52 | 70.79920.000 | Z420 : SERVICEKIT KOORD 5 MM                   | S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM                     | B420 : SERVICE-KIT ROPE 5MM                        | S420 : SERVICE-KIT SCHNUR 5MM                   |
| 53 | 70.79870.000 | SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6   | SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6 | SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM -TU.SK6      | SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6  |
| 54 | 70.79869.000 | SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK       | SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK  | SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK        | SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK      |
| 55 | 70.65457.020 | GRENDSTANG RECHTS (GELAST) 2175/2575           | TIGE LOQUET DROIT 2175/2575                      | HANDLE ROD (WELDED) 2170/2570                      | STANGE GRIFF RECHTS 2175/2575                   |
| 58 | 70.32212.000 | KLEPSTANG 2170/2570                            | TIGE DE CLAPET 2170/2570                         | VALVE SPINDLE 2170/2570                            | VENTIL-SPINDEL 2170/2570                        |
| 59 | 70.16305.041 | 10 st SCHROEF M6X10                            | 10 p VIS M6X10                                   | 10 pc SCREW M6X10                                  | 10 st SCHRAUBE M6X10                            |
| 60 | 70.16303.041 | 10 st SCHROEF M6X20                            | 10 p VIS M6X20                                   | 10 pc SCREW M6X20                                  | 10 st SCHRAUBE M6X20                            |
| 62 | 70.17530.000 | 10 ST LASSTIFT CD Ø6X12 STAAL/VERKOPERD        | 10 p RIVET 6X12MM                                | 10 pc WELDING PEN CD Ø6X12 STEEL/COPPERED          | 10 st LASSTIFT CD Ø6X12 STAAL/VERKOPERD         |
| 71 | 70.32025.000 | ROOKKLEP 2170CB                                | CLAPET 2170CB                                    | DAMPER 2170CB                                      | KLAPPE 2170CB                                   |
| 75 | 70.58604.000 | 10 st ING: SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20          | 10 p PIVOT AVEC TETE                             | 10 pc CLEVIS PEN DIN 1434 6X20                     | 10 stGEWINDESTIFT OHNE KOPF                     |
| 76 | 72.58817.000 | SCHARNIERSTUK GELAST 2170/2570                 | PLAQUE DE SCHARNIERE                             | HINGE  | SCHARNIERSTÜCK GESCHWEISST 2170/2570            |
| 78 | 70.16518.000 | 10 st SLUITRING Ø25XØ10.5X1                    | 10 p RONDELLE ø25xø10.5x1                        | 10 pc WASHER ø25xø10.5x1                           | 10 st UNTERLEGSCHIEBE ø25xø10.5x1               |
| 79 | 70.64606.000 | 10 st SNELBORGER                               | 10 p BAGUES DE FIXATION                          | 10 pc FIXING WASHER                                | 10 st ACHSEN KLEMMRINGE                         |
| 80 | 70.66529.000 | STOOKBODEM 2170/2570                           | PLAQUE DE SOLE 2170/2570                         | FIRE PLATE BOTTOM 2170/2570                        | FEUER BODEN 2170/2570                           |
| 82 | 70.59209.000 | TREKSCHEPJE 600                                | RACLOIR 600                                      | SCRAPER 600  | SCHÜREISEN 600                                  |
| 84 | 70.59209.000 | TREKSCHEPJE 600                                | RACLOIR 600                                      | SCRAPER 600  | SCHÜREISEN 600                                  |

|     |              |  |  |  |   |
|-----|--------------|--|--|--|---|
| 88  | 70.75504.021 | VERVANGPLAAT ZIJGLAS L+R 2170/2570 ZWART     | PLAQUE FONTE REMPL. VITRE 2170/2570    | COVERPLATE SIDE L+R 2170/2570                | ERSATZTEIL 2170/2570                            |
| 90  | 70.77087.021 | VUURKORF STRAK 2170/2570                     | GARDE BUCHES LISSE 2170/2570           | LOG RETAINER PLANE 2170/2570                 | FEUERKORB GLATT 2170/2570                       |
| 96  | 70.16201.000 | 10 st SLUITRING 6X25                         | 10 p RONDELLE 6X25                     | 10 pc WASHER 6X25                            | 10 st VERSCHUSS 6X25                            |
| 98  | 70.00366.020 | AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB     | BUSELOT Ø100 AIR EXTERIEUR 2180CB      | FLUE COLLAR 2180CB                           | RAUCHROHRSTUTZEN Ø100 EXTERN AUSSENLUFT 2180CB  |
| 99  | 70.00381.000 | 00323.0 AANSLUITKRAAG Ø150 INT. RVS CASSETTE | 00323.0 BUSELOT ENCASTRABLE Ø150 INT   | 00323.0 FLUE COLLAR Ø150 INSIDE RVC CASSETTE | 00323.0 RAUCHROHRSTUTZEN Ø150 INT. RVS CASSETTE |
| 105 | 70.17604.000 | 10 ST D6798AZ Ø4 TANDV.GESL.BV.              | 10 P DIN 6798 Ø4                       | 10 PC DIN 6798 Ø4                            | 10 ST DIN 6798 Ø4                               |
| 109 | 70.19404.000 | 10 ST D934 M4 ZESKANTMOER                    | 10 P ECROU DIN 934 M4                  | 10 PC NUT DIN 934 M4                         | 10 ST MUTTER DIN 934 M4                         |
| 111 | 70.19502.000 | 10 st D939 M6X20 TAPEINDEN                   | 10 p GOUJON DIN 939 M6x20              | 10 pc STUD DIN 939 M6x20                     | 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20               |
| 112 | 70.19515.000 | 10 st D939 M6X45 TAPEIND                     | 10 p GOUJON DIN 939 M6X45              | 10 pc STUD DIN 939 M6X45                     | 10 st STUD DIN 939 M6X45                        |
| 116 | 70.15606.000 | DIMMER ESB 15PV 15606.0                      | VARIATEUR ESB 15PV 15606.0             | DIMMER ESB 15PV 15606.0                      | HELLIGKEITSREGLER ESB 15PV 15606.0              |
| 135 | 70.16050.000 | 10 st Ø5X8 BK BLINDKLINKNAGEL(RIVET)         | 10 p RIVET Ø5X8                        | 10 pc RIVET Ø5X8                             | 10 st NIETE Ø5X8                                |
| 136 | 70.00335.020 | 300-8 SCHOORSTEENFLENS Ø125 UITWENDIG        | 300-8 BRIDE DE CHEMINÉE Ø125 EXTÉRIEUR | 300-8 CHIMNEY CONECTOR Ø125 OUTSIDE          | 300-8 SCHORNSTEINFLANGE Ø125 AUßERLICH          |
| 140 | 70.68203.000 | 68203.0 THERMOSTAAT KLIKSONDE (vent)         | 68203.0 THERMOSTAT                     | 68203.0 THERMOSTAT                           | 68203.0 THERMOSTAT                              |
| 150 | 70.19406.000 | 10 st ZESKANT MOER M10                       | 10 p D934 M10 ECROU                    | 10 pc NUT DIN 934 M10                        | 10 st D934 M10 MUTTER                           |
| 151 | 70.05406.000 | ASLUIK 2170/2570 NO                          | VOLET CENDRIER 2170/257 NO             | DE-ASHING COVER 2170/2570 NO                 | ASCHE LUKE 2170/2570 NO                         |
| 153 | 70.00366.020 | AANSLUITKR. Ø100 UITW BUITENLUCHT 2180CB     | BUSELOT Ø100 AIR EXTERIEUR 2180CB      | FLUE COLLAR 2180CB                           | RAUCHROHRSTUTZEN Ø100 EXTERN AUSSENLUFT 2180CB  |